
16. ČESKÉ AKADEMICKÉ HRY 
TENIS  18. - 23. 6. 2017 

 
Pořadatel: ČVUT v Praze a ČZU v Praze 
Technické provedení: UTVS ČVUT v Praze 
Místo soutěže: Centrum sportu Ministerstva vnitra, TK Olymp  

Za Císařským mlýnem 1063 170 06 Praha 7 
(11 dvorců) 

Termín soutěže: 19. 6. - 21. 6. 2017 
DISCIPLÍNY:  dvouhra mužů, čtyřhra mužů,  
 dvouhra žen, čtyřhra žen  

Ředitel turnaje: PaedDr. Vlastimila Kubátová  
(vlastimila.kubatova@cvut.cz, 603805071) 

Zástupce ředitele: PhDr. Helena Zídková (helena.zidkova@cvut.cz) 
Vrchní rozhodčí: Michal Mottl (michal.mottl@seznam.cz, 736503511) 
Rozhodčí: Daniela Švédová 

Přihlášky: Hráči se musí přihlásit dvakrát. Jednou na tenisové stránky 
ČTS (www.cztenis.cz) a jednou katedrou tělesné výchovy 
na stránky ČAH (www.ceskeakademickehry.cz) 

Podmínky startu: Turnaj je určen pro studenty vysokých škol v ČR, účastníci 
musí být registrovaní Českým tenisovým svazem. 

Ubytování: Ubytování je umožněno na kolejích dle regulí ČAH 
Předpis: Hraje se podle upraveného znění soutěžního řádu Českého 

tenisového svazu platného od 1. 10. 2007 a všech jeho 
pozdějších dodatků, platných pravidel tenisu a ustanovení 
tohoto rozpisu. Turnaj je uveden v oficiální termínovce 
ČTS a je klasifikován 

Způsob hry: Hraje se vyřazovacím způsobem na jednu porážku, všechny 
zápasy na dvě vítězné sady, systémem tie-break při stavu 
6:6. 

Počet startujících: 32 mužů, 24 žen 
Prezentace:  Pondělí 19. 6. muži do 9.00 hod., ženy do 12 hod. Všichni 

hráči se při prezentaci musí prokázat platným průkazem 
studenta vysoké školy platným registračním průkazem ČTS. 

Losování: Los dvouhry do 30 minut po uzávěrce prezentace, los 
čtyřhry určí vrchní rozhodčí 

Další pokyny/informace: Míče: Wilson US Open 
 
PaedDr. Vlastimila Kubátová    Mgr. Jaroslav Stolařík 
Ředitel turnaje      Předseda komise ČAUS 

 

mailto:vlastimila.kubatova@cvut.cz
mailto:helena.zidkova@cvut.cz
mailto:michal.mottl@seznam.cz
http://www.cztenis.cz/
http://www.ceskeakademickehry.cz/

